[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области
_________________________________________________________________

от  25.06.2025 г.                                                                                        № 41
О передаче муниципального имущества
Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района
           В соответствии с Уставом Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района, решением Совета Мирошниковского сельского поселения от 24 февраля 2025 года № 5/3 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области», администрация Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района постановляет:
	1. Исключить из состава муниципальной казны Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области и закрепить на праве оперативного управления за муниципальным учреждением культуры «Центр досуга и библиотечного обслуживания» Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области муниципальное имущество:
	- Могила председателя колхоза «Красное знамя» площадью 1,8 кв. м, с кадастровым номером 34:14:020002:1010, балансовой стоимостью 20350,80 (двадцать тысяч триста пятьдесят) рублей  80 копеек, расположенная по адресу: Волгоградская область, Котовский район, с. Гордиенки.
2. Муниципальному учреждению культуры «Центр досуга и библиотечного обслуживания» Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области:
2.1. Принять из казны Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района муниципальное имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления.
2.2. Провести государственную регистрацию права оперативного управления муниципального недвижимого имущества, указанного в п.1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление  распространяет свое действие с 25 июня 2025 года и  вступает в силу с момента его подписания.

Глава Мирошниковского
 сельского поселения			                          	Н.В.Михайлова